

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.1	ΟΔΝ 2151	M3	250	4,00	1.000,00	
2	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-23.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 3121Α	M3	95	9,60	912,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.10-Α)	1.3	ΟΙΚ 2162	M3	1.250	4,50	5.625,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						7.537,00	7.537,00
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ								
4	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.1.1-Α)	2.1	ΟΔΝ 2511	M3	43	72,30	3.108,90	
5	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.4.2-Α)	2.2	ΟΔΝ 2551	M3	175	133,00	23.275,00	
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.1-Α)	2.3	ΟΔΝ 2611	Χγρ.	20.000	1,15	23.000,00	
7	Μόνωση με διπλή ασφαλική επάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-36-Α)	2.4	ΟΔΝ 2411	M2	265	1,75	463,75	
8	Χυτοσίδηρο καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-49-Α)	2.5	ΥΔΡ 6752	Χγρ.	850	1,45	1.232,50	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						51.080,15	51.080,15
						Αθροισμα		58.617,15
	Ενιαίο όφελος				58.617,15	x18,00%		10.551,09
						Αθροισμα		69.168,24
	Ενιαία απρόβλεπτα				69.168,24	x15,00%		10.375,24
						Αθροισμα		79.543,48
	Αναθεώρηση							1.101,68
						Αθροισμα		80.645,16
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				80.645,16	x24,00%		19.354,84
	ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							100.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΥΛΚΑΣΤΡΟ 21/3/2022
 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΥΛΚΑΣΤΡΟ 21/3/2022

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ